« (lem Mei'curinorum exilitiorum prediclorum, quo beneplacito durante, sub

« lìde et legalilato nostra, nominibus antedlclis, dictis exititiis et terris

« esitiliorum etc. non offendere aut offendi facere per nos et nobiles

« iufrascriptos Civit., terras, castra et loca infrascripta et habilantes eorum-

« dem palam seu clam, directe vel indirecte aliquo colore quesito in per-

« sonis, bonis vel rebus, nec eisdem olTendentibus riccptarc, aut eis pre-

« bere modo aliquo auxilium etc, immo diclo durante beneplacito dictam

« treguam observare et obserari facorc per nos dictis nominibus et per

a nobiles et lerras, loca el castra infrascripta , omni dolo cessante etc.

« Ouam autem treguam ad fidem et in teslimonium premissorura manu
« Cancellarli nostri el diete Civ. Wetane scribi fecimus el sigilli magni

« diete C. W. munimine roborari. ivi, Dipi. adan.

a Dal. in W. in palalio C. diete Civ. nostre residentie, die etc. ».

Nel Consiglio maggiore del 27 febbraio fu nominato il nobil nomo Nicola di Pe-

truccio a Aneerii » cittadino orvietano a sindaco e procuratore avanti a Biordo

Michelotti a far comprjmesso in lui " de tregua et pace tractanda, compo-

« nenda, inyhenda et firmanda cum magnifico viro Comite Francisco de Cor-

« bario et cum aliis nobilibns exititiis et Mercorinis Civ. predicte et eorum

« adherentibus et sequacibus et cum quibuscumque aliis nobilibus extrinsecis

« Wetanis etc. videlicet tregua prò ilio tempore quo sibi Beordo videbitur et

« placebit, et pacem in perpetuum. Et ad promictendum quod dictum C,
« universitas et nobiles intrinseci diete Civ., terre et loca eidem C. hobe-

;( dientia etc. durante dieta tregua non oflFendent etc. ipsum Comltem Fran-

< ciscum et alios nobiles extrinsecos etc. ; et pacem perpetuam etc, per

a manus dicti Beordi declarandara etc. cum omnibus et singulis capitulis etc.

quibus instrumento compromissi pacis et remissionis iniuriarum, cavalcata-

« rum et alìorum dampuorum factorum seu receptorum requiruntur ad sensum

« sapientis dicti Beordi largo modo, prout sibi Beordo videbitur et placebit, etc. »

(Ivi, e. 27).

Con deliberazione del 25 settembre fu data la signoria della città a Biordo

stesso :

« Cum civitas Wetana et eins comitatus, fortia et districtus jam est diu fuerit

n in guerra maxima et exterminium, propter quod relpublice ipsius civitatis

1 multa incomoda evenerunt et etiam in futurum cvencrent, nisi primo salu-

bre remedium apponatur, et quod pax et tranquillitas civitatis predicte